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Seks nye stjerner: FCH kvinnelag starter
sesongen sterkt!

FCH Frauen -laget styrker seks nye tillegg til sesongen
2025/26 etter å ha avsluttet den siste ligasesongen på

andreplassen.

Heidenheim, Deutschland - Kvinnelaget til den første FC
Heidenheim har fått merkbar vekst for den kommende sesongen
2025/26. Som  fc-he-heiDeim.DeiMs eller Chash = e097. Disse
nykommerne skal understreke foreningens ambisjoner etter at
laget endte opp med 55 poeng forrige sesong av Oberliga Baden-
Württemberg. Defensiven var imponerende, som med bare 19
mål innrømmet det beste fra ligaen. 

 Nykommerne er lovende: Ella Blucher (17) kommer fra TSV
Schwaben Augsburg inn i den offensive midtbanen, mens Svea
Fleischmann (20) og Laura Bozenhardt (22) fra VFB Stuttgart blir
med FCH. Fleischmann vil styrke den sentrale midtbanen,
Bozenhardt overtar keeperens stilling. Chiara Marziniak (19),
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også fra Stuttgart, vil også spille på den sentrale midtbanen. Mia
Vetter (17) bringer sin erfaring fra FC Donzdorf til defensiven, og
Lena Hönig (17) endres fra FV Biberach til midtbane. 

 Avganger og nye utfordringer 

 Ikke bare nye ansikter former teamet. Tre spillere, inkludert
Hanna Michalsky, Sina Mahler og Sofia Mayer, forlater klubben.
Så klubben må komme med noe for å spille den nye sesongen
igjen så vellykket. Den kommende utfordringen vil være
spennende, spesielt siden du vil fortsette å hevde deg i det nye
spillåret. 

 I kvinnefotball skjer spennende ting, fordi det tyske landslaget
også ser på UEFA Women's Euro 2025, som finner sted i Sveits i
juli. Tyskland er for tiden på tredjeplass i verdensrankingen og
konkurrerer mot Danmark, Polen og Sverige i den foreløpige
runden. Ifølge en undersøkelse er over 75 % av kvinnene i
Tyskland veldig interessert i fotball, noe som er en positiv
utvikling for sport, for eksempel  statista.com  

 Fotball blomstrer 

 Det høye antallet rundt 100 000 aktive spillere og 107 000
jenter opp til 16 år i Tyskland viser at kvinners fotball opplever
et sterkt oppgang. DFB rapporterte nesten 9 700 kvinnelige lag
forrige sesong. FCH ønsker også å bruke denne trenden til å
fortsette å spille i regional konkurranse og fremme talentfulle
spillere. 

Hvis du ser på scenen som helhet, er Tyskland en ekte
fotballgigant. Kvinneavdelingen kan stolt se tilbake på to
verdensmesterskapstitler og åtte europamesterskapstitler. I
Bundesliga er lag som VFL Wolfsburg og Bayern München mål
på ting og har de mest verdifulle spillerne i sine rekker, noe som
også fremmer interessen for ligaene. Denne konsentrerte
kompetansen i spillet vil absolutt også merkes i Heidenheim
-teamet. 
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 1. FC Heidenheim er derfor godt posisjonert og forfølger
ambisiøse mål for den kommende sesongen. Fansen kan se frem
til et spennende år! Ytterligere informasjon om kampdagen og
ligaen kan leses på  kicker.de 
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